
ZARZĄDZENIE NR 131/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 27 września 2017 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 109/2017 Burmistrza Głowna z dnia 10 sierpnia 2017 r.  

w sprawie sposobu realizacji prac objętych procedurą Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna 

na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 5a, art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) 

oraz uchwały nr XXV/164/16 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu realizowania konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miasta Głowna dotyczących Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 109/2017 z dnia 10 sierpnia 2017 r.w sprawie sposobu realizacji prac objętych 

procedurą Budżetu Obywatelskiego Miasta Głowna na 2018 rok zmienia się § 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

 

„§ 2  

1. Ustalam miejsca oraz godziny, w których od 23 października 2017 r. do 6 listopada 2017 r. 

(dotyczy wyłącznie dni roboczych) można pobrać i złożyć formularz karty do głosowania: 

 

a) Urząd Miejski w Głownie, ul. Młynarska 15 pok. 5 w godz. 8.00 - 20.00; 

b) Urząd Miejski w Głownie, ul. Dworska 4 pok. 1 w godz. 8.00 - 16.00; 

c) Urząd Miejski w Głownie, ul. Norblina 1 pok. 18 w godz. 8.00 - 16.00. 

 

2. Miejsce wskazane w ust. 1 pkt a) jest również punktem informacyjnym. 

3. Głosowanie w formie elektronicznej odbywać się będzie na portalu www.budzet.glowno.pl.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.budzet.glowno.pl/
http://www.budzet.glowno.pl/

